
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-
fialovy/

Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece -
fialový

Kód zboží: SATEK-MUFL-03
Značka: Sulov

Popis:
Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze použít jako šátek na krk
nebo čepici.

Vhodný při různých sportovních aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo
krk před sněhem, větrem nebo chladem.

Šátek má tvar tubusu a je opatřen stahovací tkaničkou s přezkou.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Rozměry (cm): 28 x 26
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-fialovy/





	Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - fialový

